



Bardu Jeger- og Fiskerforening

Møtereferat

BJFF, styremøte nr. 4/2024

Styremøte på Steiland 4.juni 2024 kl 19:00

Tilstede: Brita Martinsen, Fredrik Josefsen, Maren Andrea Rognså, Guro Sørli, Karin Moeng, Ove André Bunde, Ivar Omsted, Knut Eide, Sissel Motrøen, Roy Steinar Hansen

Forfall: Frank Strømseth

Sak 26/24 Godkjenning av referat fra forrige møte.

- Feil i forrige referat rettes. Der står skrevet styremøte nummer 4 ved forrige møte, dette rettes til nummer 3.
- Det rettes oppmerksomhet til at noen av statusene fra utvalgene skrives detaljert mens andre mindre detaljert. Alle utvalgene oppfordres til å følge mal for status, samt språkvaske innleggene sine før de sendes.
- Referat godkjennes etter disse kommentarene.

Sak 27/24 Innkommen post og aktuelle saker.

- Klage på vedtak om scooterdisp til Gamas

- Sak innsendt av Eiendomsutvalget v/Frank Strømseth angående scooterdisp til Gamas flyttes til neste møte siden Frank ikke var med på dagens møte.

Sak 28/24 Økonomi

- Steiland og Toppen er belastet dobbelt både i Januar og Februar for strøm. Ivar har kontaktet strømleverandør angående dette og dette rettes opp i.

Sak 29/24 Status fra utvalgene

- Utvalgene informerer kort om status, se vedlegg for utfyllende informasjon.

Sak 30/24 Innstilling og styrets beslutning, herunder behandling av innspill fra Frank i saken.

- Leder Ivar Omsted forlot styremøtet da denne saken ble behandlet siden han var søker til stillingen.

Brita Martinsen og Knut Eide har gjennomført prosessen i forhold til søkere, søknader og intervju. Forslag til innstilling ble lagt frem for styret. Det ble orientert om prosessen og bakgrunnen for forslaget til innstilling. Styret stiller seg bak deres vurdering og innstilling.

Ivar Omsted fikk tilbud om stillingen og han takket ja. Brita og Knut følger prosessen videre inntil kontrakt er skrevet.

Sak 31/24 Eventuelt

- Guro Sørli går inn som leder i fiskeutvalget.

Sak 32/24 Neste styremøte

- Ikke behov for møte før etter sommeren. Neste styremøte blir tirsdag 20.august kl 19:00 på Steiland.

Vedlegg – status fra utvalgene

Vedlegg

Kvinneutvalget

Ikke hatt utvalgsmøte, mye jobb med Villmarksfesten. Tirsdagsskyting oppe og går. Tromsø og Karlsøy JFF har hatt jentehelg på Hersøy med en deltaker fra BJFF.

Fiskeutvalget:

Jobber med å få båtene startklar. Dette har tatt litt tid pga avklaring om evt andre som kan være behjelpelig.

Viking440: må bestille nye åregafler samt fester. Har vært i kontakt med forhandler.

Linder: skal flyttes til altevann. Må også ha nye åregafler og fester. Må undersøke flere forhandlere da forhandler var tom.

Trebåt: skal flyttes til steiland for vedlikehold. Kommer dugnad på vedlikehold.

Vært i kontakt med Agnar ang. fluefiskekurs. Han så seg ikke tilgjengelig for gjennomføring før sommeren. Skal vi gjennomføre kurs må vi ha større opplutning enn i fjor. Kan dette være noe vi kan rette mot ungdommen for rekruttering?

Idé: kan vi bygge videre på fluebindekurs til vinteren? Hva med kurs i røyking av fisk?

Planlegger fiskesommer den 17.august.

Skyteutvalget

Vi har kommet godt i gang med sesongen og har hatt mye skyting på banen de siste ukene.

Sist helg hadde tromsø JFF skytehelg på banen der det var 10 personer å skaut fredag til søndag. Samtidig ble det gjennomført hagle instruktør kurs i regi Troms JFF der vi fikk utdannet 5 nye instruktører i BJFF.

Her gjenstår det for oss å sende faktorar til de for leie av banen samt skudd som gikk med til instruktør kurset.

Har ikke fått svar pr nå på byggesøknaden, men har snakket med kommune og de jobber med saken angående lagring av ammunisjon der oppe. Hørtes nå litt ut som selv bygginga kunne vi nå starte med.

Vi blir å merke opp område for der vi skal sette byggene og grave ut dette. så får satt opp forskaling og er klar for støping.

Har sett litt på det med lager og min anbefaling er at vi får skolen til å isolere garasjen når vi nå skal sette denne opp. Slik at vi kan montere en varmpumpe der. Dette grunnet at vi skal klare å ta vare på ammunisjon hagler og duer som vi blir å lagre der inne hele året og da vil vi sørge for at dette blir gjort på en god måte.

Har dugnad førstkommande Onsdag på banen dette er en liten dugnad som vi gjennomfører 1 onsdag i måneden for å passe etter banen, blir vel plukking av duer, fylling av duer i kastehusene og rydding rundt og på standplassene.

Eiendomsutvalget:

Det har vært godt med utleie på hytter, og allerede er det flere som har satt seg opp på hytter for sommeren/høsten.

- Gamas, her er det kjørt inn ny vedovn, denne ble ikke montert da det ikke var levert med røykrør stuss, ovnen blir montert i løpet av sommeren, det er også kjørt inn ved. Ellers er det gjort en del forefallende vedlikehold, samt kjørt ned søppel. Tilbygget/nytt inngangsparti, her er det problematisk med fukt, noe som er ganske naturlig når det bare er bygd et verandadekke uten tetting som gulv, og hvor man ser rett ned på bakken. Dette er det nå vanskelig å få gjort noe med uten å måtte rive tilbygget.

- Leina, kjørt inn ved. Ved lageret **må** flyttes, eventuelt at det lages en annen løsning slik at lageret kommer mer opp fra bakken. Slik det er i dag fylles lageret med snø, og all veden er svært fuktig. Hengt opp nye gardinstenger i alle avdelinger. Branntilsyn og feiing av piper i alle avdelingene ved feiervesenet. Mindre avvik som blir rettet i løpet av sommeren, det er sendt tilbakemelding til feiervesenet på når avvik vil lukkes. Montert nytt solcelle panel med tilhørende installasjoner. Ellers er det gjort en del forefallende vedlikehold. Kjøpt ny radio til Maisastua.

- Gebna, Det er kjørt inn ved. Det er gjennomført branntilsyn og feiing av piper, mindre avvik som vil bli rettet til kommende vinter, (transport av utstyr) tilbakemelding på retting av avvike er gitt til feiervesenet. Det vil være nødvendig å vurdere bytte av ovn i Marit stua siden hvelvet i toppen av ovnen har gitt seg. Ovn i Torestua skulle også vært skiftet, settes opp i budsjett for 2025. Det er kjøpt inn nytt 12V kjøleskap, og de gassdrevne skapene er tatt ned og legges ut for salg. Kjøleskapet er testet og fungerer svært bra. Utedoen er full, her er det gjort avtale med en som drar inn så snart det er mulig nå på forsommeren å tømmer utedoene.

- Toppenhytta, montert to nye røykvarslere slik at hele hytta er dekket, flyttet brannslukningsapparater inn på soverom. Påbegynt rundvask, vil bli fullført i løpet av sommeren, ellers forefallende vedlikehold. Kjøpt ny radio.

- Steiland, forefallende vedlikehold, og det vil i løpet av våren bli gjennomført en større opprydding innomhus og i garasje, hvor vi kaster blant annet møbler etc. som ikke lengre er i bruk. Vasket og rengjort av ansvar for utleie.

For hyttene Gamas, Leina og Gebna ble det som nevnt kjøpt og kjørt inn ved, for neste og fremtidige år vil det bli søkt om disp til ordinær vedhogst, og da lagt ut som dugnads turer til våre medlemmer. Det er også komplettert med bensin, gass etc.

Når det gjelder bookingsystemet så skal vi i morgen gå gjennom og legge inn de siste justeringene i systemet, og så få montert det nye nøkkelskapet utenfor inngangspartiet på Steiland.

Jaktuvalget:

Hatt flere jegerprøvekurs, totalt 5 kurs så langt i år. Planlagt 4 kurs til. Nærmere 80 elever på kursene.

Villmarksmessa:

Alt begynner å bli klart i forhold til året messe.

Oppfordring til alle om å følge Nord-Norsk Villmarksmesse på facebook å dele innlegg.

Nesten alt på plass til årets messe.

Mottatt støtte fra Statskog på kr 20 000,- fra Statskogmillionen. Dette brukes på billettarmbånd.

Mulig å kjøpe billetter på nett gjennom Biletto-løsningen. Dette er nytt av året.